
12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 1
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F 2014 Serie Sabato 17/06/2023 ore 09:15

Serie n° 1 di 1
1 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERAN 03:20.00
2 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 02:06.80
3 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:47.35
4 BUCCI ZOE PENELOPE 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:32.05
5 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:44.05
6 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:51.35
7 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:12.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 2
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F 2013 Serie Sabato 17/06/2023 ore 09:20

Serie n° 3 di 3
2 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:20.00
3 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:20.00
4 DI LENARDO IRENE 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:53.55
5 TOMA SOPHIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:16.79
6 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 03:20.00
7 GARDINI CAMILLA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:20.00

Serie n° 2 di 3
1 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:53.15
2 CUSSIGH ALESSIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:51.95
3 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:43.45
4 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.05
5 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.85
6 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:46.35
7 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:52.25

Serie n° 1 di 3
1 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:35.95
2 PISTORE OLIVIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:35.00
3 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:31.35
4 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:26.05
5 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.95
6 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:33.75
7 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:35.45
8 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:36.65

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 3
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M 2013 Serie Sabato 17/06/2023 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
1 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 03:20.00
2 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:48.40
3 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:33.40
4 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:27.70
5 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:29.40
6 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:46.40
7 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 4
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M 2012 Serie Sabato 17/06/2023 ore 09:35

Serie n° 4 di 4
3 TIBONI FRANCESCO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:20.00
4 DE ZOTTI CARLO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.00
5 SCHINETTI FILIPPO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.00
6 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.00

Serie n° 3 di 4
2 CONTINI FEDERICO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:20.00
3 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:46.40
4 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:41.40
5 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSD 01:42.10
6 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:20.00

Serie n° 2 di 4
1 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.40
2 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO 01:35.10
3 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.30
4 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:30.50
5 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:31.90
6 STIRBU SERGIO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:34.40
7 NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 PADOVANUOTO 01:35.80
8 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:41.40

Serie n° 1 di 4
1 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 01:26.73
2 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:25.00
3 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.70
4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:14.90
5 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.40
6 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.40
7 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.60
8 APOLLONI DEMETRIO 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:30.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 5
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F 2014 Serie Sabato 17/06/2023 ore 09:48

Serie n° 3 di 3
1 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERAN 03:20.00
2 CECCHIN GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:10.30
3 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:03.30
4 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:59.40
5 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:02.70
6 D'ANDREA MADDALENA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:07.60
7 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:15.60

Serie n° 2 di 3
1 BORDIGNON CECILIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:59.00
2 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:54.40
3 RALLI CAMARA ALICE 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:51.96
4 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 01:50.40
5 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:50.60
6 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:52.30
7 TOSIN CAMILLA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:57.50
8 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:59.10

Serie n° 1 di 3
1 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:50.10
2 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:45.60
3 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 01:39.93
4 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:38.30
5 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:39.40
6 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:42.40
7 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:48.60
8 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:50.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 6
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F 2013 Serie Sabato 17/06/2023 ore 09:58

Serie n° 5 di 5
2 BEDA VIRGINIA 2013 MIRANO NUOTO 02:14.50
3 LEPORE GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:57.01
4 GJEROVINA NOEMI 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:53.40
5 RONZON VIOLA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:56.90
6 DEREANI GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:04.00
7 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD 02:28.16

Serie n° 4 di 5
1 CATTO TERESA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:50.92
2 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:50.10
3 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:48.80
4 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:47.60
5 CARDIA LILY GRACE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:48.50
6 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:49.50
7 TOMA SOPHIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:50.87

Serie n° 3 di 5
1 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:47.20
2 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:46.20
3 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME ASD 01:44.10
4 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:40.90
5 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:43.60
6 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:44.70
7 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:46.40
8 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:47.60

Serie n° 2 di 5
1 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:40.30
2 CUSSIGH ALESSIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:39.66
3 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:39.20
4 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:37.80
5 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 01:38.40
6 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:39.20
7 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.80
8 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.40

Serie n° 1 di 5
1 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:34.30
2 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:32.10
3 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.80
4 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:28.90
5 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.80
6 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.90
7 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:34.20
8 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:36.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 7
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M 2013 Serie Sabato 17/06/2023 ore 10:12

Serie n° 4 di 4
2 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:20.00
3 ZAVAN MATTIA 2013 ACQUA18 SSD 02:15.78
4 BERNA FEDERICO 2013 MONTENUOTO SSD 01:58.60
5 SCHIAVON FRANCESCO 2013 PADOVANUOTO 02:00.80
6 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:20.00

Serie n° 3 di 4
2 GIACOMELLI MICHELE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:57.80
3 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:54.90
4 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:49.20
5 CASSANDRO MARTINO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:53.70
6 MANGIONE LORENZO 2013 FREE TIME ASD 01:57.30

Serie n° 2 di 4
1 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.10
2 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:41.40
3 CESARO SAMUELE 2013 PADOVANUOTO 01:39.10
4 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:38.00
5 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:38.10
6 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:40.60
7 MARCHESAN TOMASO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:44.70
8 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:48.00

Serie n° 1 di 4
1 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:37.70
2 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 01:34.10
3 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:30.90
4 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:28.50
5 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:29.10
6 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:31.00
7 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 01:36.17
8 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:37.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 8
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M 2012 Serie Sabato 17/06/2023 ore 10:24

Serie n° 4 di 4
1 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.00
2 NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 PADOVANUOTO 03:20.00
3 BELLUCCO LORENZO 2012 PADOVANUOTO 03:20.00
4 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSD 02:02.62
5 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO 03:20.00
6 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 03:20.00
7 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTO 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 CALZA' ENRICO 2012 SPORTCLUB MERAN 01:53.38
2 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:47.70
3 PUCCIO GIOVANNI 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:43.80
4 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTO 01:40.00
5 CASTELLI TANCREDI LORENZO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.99
6 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:47.10
7 GUERRA VITTORIO 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:50.80

Serie n° 2 di 4
1 DE ZOTTI CARLO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:38.00
2 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.90
3 D'ANDREA RICCARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:31.70
4 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:30.70
5 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:31.40
6 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:32.50
7 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:37.09
8 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO SSD 01:38.10

Serie n° 1 di 4
1 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:28.60
2 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.70
3 PATTARO FILIPPO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:23.80
4 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:20.30
5 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:22.50
6 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:24.80
7 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:28.10
8 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 9
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F 2014 Serie Sabato 17/06/2023 ore 10:36

Serie n° 2 di 2
2 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 03:20.00
3 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:17.30
4 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:13.70
5 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:16.60
6 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.50
7 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:20.00

Serie n° 1 di 2
1 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:08.50
2 LAINO GINEVRA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:07.20
3 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:59.00
4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:48.50
5 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:58.90
6 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:00.90
7 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:08.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 10
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F 2013 Serie Sabato 17/06/2023 ore 10:43

Serie n° 4 di 4
1 SCHIAVON ANITA 2013 PADOVANUOTO 03:20.00
2 GARDINI CAMILLA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:10.59
3 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:03.70
4 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:02.80
5 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:03.30
6 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME ASD 02:05.40
7 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:02.30
2 VEDOVATO SOFIA 2013 MIRANO NUOTO 02:00.00
3 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:58.00
4 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:57.20
5 PULZE YASMIN 2013 MIRANO NUOTO 01:57.40
6 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:58.60
7 RONZON VIOLA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:01.09

Serie n° 2 di 4
1 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:55.70
2 DI LENARDO IRENE 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:53.30
3 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:52.40
4 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:51.60
5 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:52.20
6 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:52.70
7 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:55.20
8 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:56.40

Serie n° 1 di 4
1 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:49.90
2 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:46.20
3 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:44.90
4 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:42.20
5 DANI LINDA 2013 FREE TIME ASD 01:44.30
6 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:45.30
7 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:49.80
8 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:51.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 11
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M 2013 Serie Sabato 17/06/2023 ore 10:56

Serie n° 4 di 4
2 ZAVAN MATTIA 2013 ACQUA18 SSD 02:33.05
3 TOMAT MATTIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:17.00
4 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:06.10
5 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:08.70
6 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:24.30
7 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 03:20.00

Serie n° 3 di 4
2 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:02.80
3 MARCHESAN TOMASO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:01.50
4 RASOTTO RICCARDO 2013 AQUAREA VICENZA ASD 01:58.30
5 CAPPOCCHIN ELIA 2013 NUOTATORI PADOVANI 01:59.50
6 BONFANTE MATTIA 2013 CENTRO NUOTO COPPARO 02:02.40
7 CESARO SAMUELE 2013 PADOVANUOTO 02:05.40

Serie n° 2 di 4
1 BERNA FEDERICO 2013 MONTENUOTO SSD 01:56.80
2 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:55.40
3 MARKT LAURIN 2013 SPORTCLUB MERAN 01:53.07
4 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 01:51.80
5 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:51.90
6 ROMERIO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:54.60
7 BOSCOLO FRANCESCO MARIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:55.60
8 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:57.60

Serie n° 1 di 4
1 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:51.10
2 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:45.90
3 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:41.40
4 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 01:41.30
5 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:41.40
6 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 01:44.70
7 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:48.40
8 LA FERRARA MICHAEL 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:51.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 12
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M 2012 Serie Sabato 17/06/2023 ore 11:09

Serie n° 4 di 4
3 CALZA' ENRICO 2012 SPORTCLUB MERAN 03:20.00
4 BASSANELLI LORENZO 2012 NUOTATORI PADOVANI 02:02.10
5 VANZIN RICCARDO 2012 MONTENUOTO SSD 02:10.10
6 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTO 03:20.00

Serie n° 3 di 4
2 LORENZI CESARE 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:58.40
3 DARIO LORENZO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:56.40
4 TUBALDI POETA PIETRO 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:51.50
5 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSD 01:56.32
6 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:57.60

Serie n° 2 di 4
1 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:48.70
2 TIBONI FRANCESCO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:47.00
3 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:44.90
4 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.90
5 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:44.30
6 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.70
7 STIRBU SERGIO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:47.60
8 BELLUCCO LORENZO 2012 PADOVANUOTO 01:51.20

Serie n° 1 di 4
1 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:41.30
2 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.50
3 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 01:36.90
4 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:31.60
5 PATTARO FILIPPO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:35.30
6 MAZZADI GIORGIO 2012 FREE TIME ASD 01:40.20
7 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.60
8 CASTELLI TANCREDI LORENZO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:41.64

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 13
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F 2014 Serie Sabato 17/06/2023 ore 11:21

Serie n° 5 di 5
2 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 03:20.00
3 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERAN 03:20.00
4 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:57.76
5 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:58.70
6 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.00

Serie n° 4 di 5
2 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:54.80
3 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:49.00
4 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:48.10
5 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:48.50
6 CECCHIN GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:51.70

Serie n° 3 di 5
1 LAINO GINEVRA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:47.70
2 D'ANDREA MADDALENA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.10
3 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:42.10
4 TOSIN CAMILLA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:41.50
5 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:41.90
6 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:42.70
7 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:45.80
8 RALLI CAMARA ALICE 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:47.90

Serie n° 2 di 5
1 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.70
2 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 01:39.10
3 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:36.90
4 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:33.20
5 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:34.90
6 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:37.00
7 BORDIGNON CECILIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:39.60
8 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:41.40

Serie n° 1 di 5
1 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 01:31.10
2 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:28.70
3 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:25.30
4 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:17.50
5 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:21.00
6 BUCCI ZOE PENELOPE 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:26.00
7 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:30.40
8 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:31.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 14
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F 2013 Serie Sabato 17/06/2023 ore 11:36

Serie n° 7 di 7
3 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:20.00
4 SCHIAVON ANITA 2013 PADOVANUOTO 01:56.60
5 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD 02:04.72
6 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:20.00

Serie n° 6 di 7
2 BEDA VIRGINIA 2013 MIRANO NUOTO 01:53.00
3 LEPORE GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:43.30
4 GJEROVINA NOEMI 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:42.50
5 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:43.00
6 DEREANI GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:47.00

Serie n° 5 di 7
1 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:41.40
2 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME ASD 01:40.30
3 VEDOVATO SOFIA 2013 MIRANO NUOTO 01:40.10
4 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.00
5 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.00
6 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:40.10
7 CATTO TERESA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:41.36
8 CARDIA LILY GRACE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:41.50

Serie n° 4 di 7
1 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.30
2 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.30
3 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.80
4 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:33.00
5 RONZON VIOLA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:33.40
6 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:33.96
7 PULZE YASMIN 2013 MIRANO NUOTO 01:35.40
8 TOMA SOPHIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:38.70

Serie n° 3 di 7
1 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:32.44
2 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME ASD 01:28.80
3 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.10
4 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.20
5 DI LENARDO IRENE 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:27.10
6 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:28.30
7 CUSSIGH ALESSIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:29.39
8 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:32.80

Serie n° 2 di 7
1 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:24.60
2 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:24.20
3 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.80
4 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:22.51
5 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:22.54
6 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:23.20
7 DANI LINDA 2013 FREE TIME ASD 01:24.50
8 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.80

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 15
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:22.00
2 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 01:19.60
3 PISTORE OLIVIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:18.37
4 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:14.70
5 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:15.20
6 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.10
7 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.30
8 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:22.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 16
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M 2013 Serie Sabato 17/06/2023 ore 11:55

Serie n° 6 di 6
2 MARKT LAURIN 2013 SPORTCLUB MERAN 03:20.00
3 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:51.25
4 TOMAT MATTIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:46.85
5 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:50.15
6 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:01.25

Serie n° 5 di 6
2 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:36.85
3 CASSANDRO MARTINO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:36.05
4 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.55
5 MANGIONE LORENZO 2013 FREE TIME ASD 01:35.05
6 RASOTTO RICCARDO 2013 AQUAREA VICENZA ASD 01:36.25
7 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:43.55

Serie n° 4 di 6
1 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:33.55
2 BONFANTE MATTIA 2013 CENTRO NUOTO COPPARO 01:32.55
3 FERRUCCI BRANDO LIVIO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:31.75
4 BOSCOLO FRANCESCO MARIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.65
5 SCHIAVON FRANCESCO 2013 PADOVANUOTO 01:31.05
6 RIZZO LEONARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:31.75
7 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:33.15
8 CAPPOCCHIN ELIA 2013 NUOTATORI PADOVANI 01:34.35

Serie n° 3 di 6
1 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:30.08
2 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.15
3 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 01:28.95
4 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:28.25
5 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:28.75
6 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:28.95
7 LA FERRARA MICHAEL 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.75
8 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.57

Serie n° 2 di 6
1 GIACOMELLI MICHELE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:27.95
2 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:26.15
3 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:22.05
4 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 01:21.82
5 ROMERIO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:21.85
6 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.65
7 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:27.15
8 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.25

Serie n° 1 di 6
1 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.47
2 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.55
3 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:19.25
4 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:17.05
5 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:17.55
6 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 01:20.05
7 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:20.75
8 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:21.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 17
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M 2012 Serie Sabato 17/06/2023 ore 12:11

Serie n° 6 di 6
2 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSD 01:47.08
3 SCHINETTI FILIPPO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:44.20
4 BASSANELLI LORENZO 2012 NUOTATORI PADOVANI 01:38.25
5 GUERRA VITTORIO 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:42.15
6 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO SSD 01:45.15

Serie n° 5 di 6
2 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:34.85
3 TUBALDI POETA PIETRO 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:32.65
4 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTO 01:31.15
5 DARIO LORENZO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:31.45
6 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:33.55
7 PUCCIO GIOVANNI 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:36.05

Serie n° 4 di 6
1 D'ANDREA RICCARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.35
2 VANZIN RICCARDO 2012 MONTENUOTO SSD 01:26.65
3 LORENZI CESARE 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:25.85
4 STIRBU SERGIO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:23.45
5 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:24.25
6 CALZA' ENRICO 2012 SPORTCLUB MERAN 01:25.89
7 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTO 01:28.85
8 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:30.25

Serie n° 3 di 6
1 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.85
2 CONTINI FEDERICO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.75
3 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:19.50
4 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.95
5 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.35
6 MAZZADI GIORGIO 2012 FREE TIME ASD 01:21.45
7 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:21.95
8 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:23.15

Serie n° 2 di 6
1 PATTARO FILIPPO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:17.05
2 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.75
3 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.85
4 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:15.45
5 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.85
6 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.65
7 DE ZOTTI CARLO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:16.95
8 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 01:18.05

Serie n° 1 di 6
1 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:14.25
2 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.75
3 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:12.55
4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:08.65
5 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.55
6 APOLLONI DEMETRIO 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:13.17
7 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.05
8 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:15.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 18
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x100 SL - Assoluti 2012-2014 Serie Sabato 17/06/2023 ore 12:25

Serie n° 2 di 2
1 SONEGO, SURUGIU, ANTONIAZZI, DE GIUSTI NOTTOLI NUOTO 74 13:20.00
2 CASTELLI, ADAMI DALLA VAL, BRENTONEGO, TIBONI CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD13:20.00
3 SARTORI, VANZIN, RAVAZZOLO, BALLESTO MONTENUOTO SSD 05:54.00
4 SORRENTI, HOLZNER, POZZATO, CALZA'  SPORTCLUB MERAN 05:41.35
5 MANGIONE, DANI, TECCHIO, MAZZADI  FREE TIME ASD 05:49.80
6 DI LENARDO, GUERRA, TOMAT, CUSSIGH  SOC. NUOTO GEMONESE SSD 06:22.07
7 VERONESE, PIERANTONI, MANELLINO, PISTORE AMATORI NUOTO SSD ARL 13:20.00

Serie n° 1 di 2
1 MUNTEANU, PAVANELLO, RAFFAGNATO, MENEGAZZO MIRANO NUOTO 05:28.30
2 CARNIATO, PERIN, ZONNO, RECINE  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:19.60
3 BARACIOLLI, GNOATO, PENZO, SIMEONI  CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 05:14.80
4 ZANELLA, CARRARO, MAZZARO, MOGNO  CENTRO NUOTO STRA 04:54.80
5 FOCCARDI, GISLON, TASCA, SERBAN  NUOTO VENEZIA SSD 05:08.90
6 MARCON, LORENZON, NTUMBA, GAZZOLA MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:16.10
7 SCOTTON, BERTOLIN, MACCHIA, FIMIANI  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:21.20
8 CAMPOSEO, IVESSA, ZANON, MORRA  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:30.22

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 19
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F 2012 Serie Sabato 17/06/2023 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
1 PIRCHER LENI 2012 SPORTCLUB MERAN 06:40.00
2 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:41.60
3 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:24.90
4 HOELLRIGL NORA 2012 SPORTCLUB MERAN 03:24.15
5 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 03:24.40
6 FOCAN ALESSIA IOANA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:32.10
7 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 03:52.80

Serie n° 2 di 3
1 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:16.52
2 CESCHIUTTI ELEONORA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:14.60
3 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:14.14
4 PENZO BEATRICE 2012 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 03:10.80
5 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 03:12.80
6 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:14.50
7 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:15.10
8 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:19.50

Serie n° 1 di 3
1 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:09.40
2 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:03.80
3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:01.00
4 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:58.70
5 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:00.10
6 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:01.50
7 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:08.29
8 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:10.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 20
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F 2011 Serie Sabato 17/06/2023 ore 15:16

Serie n° 4 di 4
1 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:40.00
2 SORRENTI ISABELLA 2011 SPORTCLUB MERAN 06:40.00
3 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:23.30
4 GIORA ALESSIA 2011 MIRANO NUOTO 03:09.90
5 DE LUCA MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:22.90
6 VERDINI VANESSA 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:57.10
7 WALDNER JANA 2011 SPORTCLUB MERAN 06:40.00

Serie n° 3 di 4
1 CRISTANTE TESSA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 03:09.50
2 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:09.40
3 NARDI GIORGIA 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 03:08.50
4 GASTALDON ILARIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 03:07.20
5 BABETTO MARTA 2011 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 03:07.80
6 FILIPPI ILARIA 2011 SPORTCLUB MERAN 03:08.96
7 GUIZZO MATILDE 2011 MONTENUOTO SSD 03:09.50

Serie n° 2 di 4
1 VOLO MARTINA 2011 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 03:05.80
2 ZANATTA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:04.90
3 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:04.50
4 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:00.90
5 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:01.50
6 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:04.60
7 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:05.54
8 WALDNER LIA 2011 SPORTCLUB MERAN 03:06.01

Serie n° 1 di 4
1 ZILLI VITTORIA 2011 MONTENUOTO SSD 02:58.40
2 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:52.20
3 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.40
4 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 02:42.20
5 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:51.30
6 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO SSD 02:51.60
7 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:56.68
8 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:58.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 21
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M 2011 Serie Sabato 17/06/2023 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:38.09
3 CUSSIGH ANTONIO 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:21.70
4 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:14.51
5 PASQUALI ANDREA 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:20.00
6 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 03:25.00

Serie n° 2 di 3
2 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:13.10
3 SCHIAVON LUCA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:11.39
4 BERNARDI SAMUELE 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:09.90
5 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 03:10.00
6 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:12.10

Serie n° 1 di 3
1 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:07.60
2 BASTIANELLO SAMUEL 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:57.20
3 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:48.23
4 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:37.50
5 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.30
6 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:54.10
7 BARACCO EDOARDO 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:07.00
8 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 03:09.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 22
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M 2010 Serie Sabato 17/06/2023 ore 15:48

Serie n° 4 di 4
2 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:12.00
3 RAVENNA NICOLO' 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:05.60
4 TOMMASI ANDREA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:02.11
5 FACCIN MARCO 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:05.00
6 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:07.00
7 SIVIERO CHRISTIAN 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 03:15.00

Serie n° 3 di 4
2 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:58.20
3 FASOLO STEFANO 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:56.50
4 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:52.90
5 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:55.05
6 COCHIOR MATEI TUDOR 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:57.60
7 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:01.40

Serie n° 2 di 4
1 MIONE BRYAN 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:51.20
2 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:50.30
3 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:48.70
4 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:46.94
5 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:47.80
6 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:49.40
7 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:50.93
8 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:51.40

Serie n° 1 di 4
1 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 02:42.30
2 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:41.30
3 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:40.00
4 SERMPEZIS MAXIMOS VASILEIOS 2010 SPORTCLUB MERAN 02:37.39
5 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 02:40.00
6 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:40.80
7 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:41.60
8 TREVISAN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 02:45.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 23
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F 2012 Serie Sabato 17/06/2023 ore 16:03

Serie n° 3 di 3
2 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00
3 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:49.35
4 STURNIOLO RACHELE 2012 ACQUA18 SSD 01:45.65
5 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:47.15
6 BARZON CAMILLA 2012 PADOVANUOTO 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:35.45
3 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:31.35
4 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:30.25
5 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:31.09
6 BULLO GIULIA 2012 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:32.55

Serie n° 1 di 3
1 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.35
2 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.85
3 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.15
4 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:18.00
5 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.35
6 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:21.85
7 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD 01:28.68
8 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:29.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 24
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F 2011 Serie Sabato 17/06/2023 ore 16:12

Serie n° 3 di 3
3 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:34.44
4 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:31.95
5 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.35
6 VERDINI VANESSA 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:56.65

Serie n° 2 di 3
2 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:29.35
3 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.55
4 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:21.55
5 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.95
6 WALDNER LIA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:26.14

Serie n° 1 di 3
1 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.05
2 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.85
3 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTO 01:15.95
4 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:12.00
5 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.15
6 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.25
7 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 01:19.55
8 BABETTO MARTA 2011 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:21.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 25
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M 2011 Serie Sabato 17/06/2023 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
3 ROSSIN FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO COPPARO 03:20.00
4 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 01:37.40
5 CUSSIGH ANTONIO 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:39.70
6 TREVISAN MATTIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:36.40
3 BERNARDI SAMUELE 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:32.90
4 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:28.92
5 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:29.80
6 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:34.70

Serie n° 1 di 3
1 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:23.00
2 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.00
3 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:18.30
4 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.40
5 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:17.20
6 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:19.60
7 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:22.40
8 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:23.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 26
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M 2010 Serie Sabato 17/06/2023 ore 16:29

Serie n° 3 di 3
2 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.00
3 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.03
4 MIONE BRYAN 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:21.30
5 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:22.97
6 COCHIOR MATEI TUDOR 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:28.60

Serie n° 2 di 3
2 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:18.70
3 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.20
4 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 01:15.30
5 FASOLO STEFANO 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:15.40
6 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:18.20

Serie n° 1 di 3
1 ZAMENGO ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:13.40
2 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.40
3 FANTON NICOLò 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:10.40
4 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:06.00
5 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.90
6 ROMANIN MATTIA 2010 CENTRO NUOTO COPPARO 01:11.00
7 SERMPEZIS MAXIMOS VASILEIOS 2010 SPORTCLUB MERAN 01:12.30
8 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 27
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F 2012 Serie Sabato 17/06/2023 ore 16:38

Serie n° 4 di 4
2 ALBAN EMMA 2012 MONTENUOTO SSD 01:50.20
3 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:44.40
4 FOCAN ALESSIA IOANA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:39.70
5 VIOLATO ANGELICA 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.22
6 ZILIO MATILDA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:44.60
7 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTO 03:20.00

Serie n° 3 di 4
2 LAGO LUDOVICA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:38.34
3 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO SSD 01:36.70
4 TERAZZAN NOEMI 2012 FREE TIME ASD 01:35.60
5 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 01:36.00
6 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:37.60
7 KAPFINGER SOFIE 2012 SPORTCLUB MERAN 01:39.61

Serie n° 2 di 4
1 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:34.60
2 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:33.30
3 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:31.20
4 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:29.30
5 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:30.50
6 ROMANIN ILARIA 2012 CENTRO NUOTO COPPARO 01:33.10
7 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.00
8 VAROTTO GAIA 2012 PADOVANUOTO 01:34.70

Serie n° 1 di 4
1 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD 01:28.90
2 CESCHIUTTI ELEONORA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:26.05
3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.60
4 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:17.90
5 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:20.10
6 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:25.10
7 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 ACQUA18 SSD 01:28.10
8 HOELLRIGL NORA 2012 SPORTCLUB MERAN 01:29.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 28
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F 2011 Serie Sabato 17/06/2023 ore 16:50

Serie n° 4 di 4
2 MARCHET AGNESE 2011 PADOVANUOTO 01:43.60
3 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:34.60
4 UNTERBERGER CELINA VALERIA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:33.58
5 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:34.40
6 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSD 01:36.10
7 NARDI MATILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:47.54

Serie n° 3 di 4
2 VOLO MARTINA 2011 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:32.60
3 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:31.67
4 FILIPPI ILARIA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:30.50
5 BERTI NANCY 2011 MONTENUOTO SSD 01:31.60
6 CALLEGARO ELENA 2011 MONTENUOTO SSD 01:32.00
7 CATTO CHIARA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:33.30

Serie n° 2 di 4
1 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:29.60
2 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:27.74
3 ZILLI VITTORIA 2011 MONTENUOTO SSD 01:26.50
4 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.30
5 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:26.30
6 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.90
7 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.00
8 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:30.06

Serie n° 1 di 4
1 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:24.10
2 WALDNER LIA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:23.15
3 WALDNER JANA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:20.68
4 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTO 01:16.70
5 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:18.90
6 MUNTEANU ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 01:20.80
7 SORRENTI ISABELLA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:24.09
8 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:24.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 29
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M 2011 Serie Sabato 17/06/2023 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
3 GOTTARDO RICCARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:45.10
4 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.00
5 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.20
6 ROSSIN ANDREA 2011 CENTRO NUOTO COPPARO 02:03.10

Serie n° 2 di 3
2 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:33.40
3 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:30.60
4 BERNARDI SAMUELE 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:29.61
5 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.30
6 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.00

Serie n° 1 di 3
1 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.00
2 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.10
3 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.60
4 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:18.30
5 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:19.90
6 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:26.00
7 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:26.30
8 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 30
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M 2010 Serie Sabato 17/06/2023 ore 17:08

Serie n° 3 di 3
1 BETTIN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:27.30
2 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:25.50
3 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:24.50
4 COCHIOR MATEI TUDOR 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:23.96
5 TEMPORIN MIRCO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:24.20
6 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.90
7 MANGIONE RICCARDO 2010 FREE TIME ASD 01:26.80

Serie n° 2 di 3
1 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:23.30
2 RAVENNA NICOLO' 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:22.30
3 MIONE BRYAN 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:21.50
4 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:20.50
5 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.00
6 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.90
7 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.90
8 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:23.86

Serie n° 1 di 3
1 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:19.90
2 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:18.50
3 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.60
4 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.00
5 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 01:14.70
6 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:17.40
7 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.60
8 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.40
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 31
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F 2012 Serie Sabato 17/06/2023 ore 17:15

Serie n° 4 di 4
2 TRENTIN SOFIA VITTORIA 2012 PADOVANUOTO 03:20.00
3 SIGNOROTTO RITA 2012 STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:02.20
4 MARCHETTO ADELE 2012 FREE TIME ASD 01:58.90
5 ALBAN EMMA 2012 MONTENUOTO SSD 02:00.00
6 PRETE SILVIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 02:04.80

Serie n° 3 di 4
2 ZANGROSSI MATILDE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:57.10
3 VENTURATO PETRA 2012 NUOTATORI PADOVANI 01:53.80
4 VIOLATO ANGELICA 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:50.00
5 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:50.80
6 TERAZZAN ASIA 2012 FREE TIME ASD 01:56.80

Serie n° 2 di 4
1 BARZON CAMILLA 2012 PADOVANUOTO 01:48.40
2 CESCHIUTTI ELEONORA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:45.30
3 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:44.11
4 HOELLRIGL NORA 2012 SPORTCLUB MERAN 01:42.90
5 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:43.60
6 PIRCHER LENI 2012 SPORTCLUB MERAN 01:44.61
7 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.80
8 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 01:48.50

Serie n° 1 di 4
1 PENZO BEATRICE 2012 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:40.30
2 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:36.90
3 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:35.20
4 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:35.20
5 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:35.20
6 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.50
7 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:37.30
8 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.80
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 32
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F 2011 Serie Sabato 17/06/2023 ore 17:27

Serie n° 4 di 4
2 AGOSTINI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 02:09.50
3 UNTERBERGER CELINA VALERIA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:52.31
4 BERTI NANCY 2011 MONTENUOTO SSD 01:47.20
5 LUCARINI ELISA 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:50.90
6 NARDI MATILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:58.50

Serie n° 3 di 4
2 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:44.60
3 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:43.50
4 BENETTI MARIA ROSA 2011 FREE TIME ASD 01:43.40
5 ZANINI ALICE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:43.40
6 FAEDO MARGHERITA 2011 FREE TIME ASD 01:44.00
7 DE LUCA MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:44.70

Serie n° 2 di 4
1 CREMONESI PENELOPE 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:42.00
2 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:39.42
3 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.10
4 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.50
5 NARDI GIORGIA 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:35.40
6 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:39.40
7 FILIPPI ILARIA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:41.03
8 GASTALDON ILARIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:42.00

Serie n° 1 di 4
1 CRISTANTE TESSA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:32.20
2 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.60
3 PAVARIN SOFIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:27.90
4 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 01:20.50
5 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:26.90
6 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.50
7 ZANATTA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.90
8 SORRENTI ISABELLA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:32.41
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 33
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M 2011 Serie Sabato 17/06/2023 ore 17:38

Serie n° 3 di 3
2 TREVISAN MATTIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.00
3 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:47.90
4 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:44.10
5 ZANELLA LORENZO 2011 CENTRO NUOTO COPPARO 01:47.10
6 GIUDICE GABRIELE 2011 ACQUA18 SSD 02:11.60

Serie n° 2 di 3
2 SCHIAVON LUCA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:41.10
3 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:38.70
4 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.60
5 PASQUALI ANDREA 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:37.60
6 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:39.20
7 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:43.20

Serie n° 1 di 3
1 ZAMPIROLLO ANDREA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:35.50
2 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.50
3 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:27.70
4 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:25.60
5 BASTIANELLO SAMUEL 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:27.40
6 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:28.47
7 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:33.60
8 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:36.40
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 34
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M 2010 Serie Sabato 17/06/2023 ore 17:47

Serie n° 3 di 3
2 FACCIN MARCO 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:48.60
3 D'ESTE MATTEO 2010 ACQUA18 SSD 01:46.28
4 SIVIERO CHRISTIAN 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:37.20
5 ROSSETTI DAVIDE 2010 ACQUA18 SSD 01:38.90
6 DALLA LONGA LORENZO 2010 MONTENUOTO SSD 01:47.70

Serie n° 2 di 3
2 VOLANI GIULIO 2010 FREE TIME ASD 01:35.80
3 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:31.90
4 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:26.50
5 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.60
6 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA ASD 01:35.51

Serie n° 1 di 3
1 MIONE BRYAN 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:23.90
2 SERMPEZIS MAXIMOS VASILEIOS 2010 SPORTCLUB MERAN 01:22.50
3 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.40
4 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.10
5 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:19.98
6 TREVISAN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:22.10
7 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.50
8 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:25.50
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 35
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F 2012 Serie Sabato 17/06/2023 ore 17:55

Serie n° 6 di 6
1 TRENTIN SOFIA VITTORIA 2012 PADOVANUOTO 01:43.00
2 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:36.50
3 ZILIO MATILDA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:34.70
4 VENTURATO PETRA 2012 NUOTATORI PADOVANI 01:32.50
5 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTO 01:34.50
6 PRETE SILVIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:35.80
7 ZANGROSSI MATILDE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:36.60

Serie n° 5 di 6
1 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.70
2 KAPFINGER SOFIE 2012 SPORTCLUB MERAN 01:28.67
3 VAROTTO GAIA 2012 PADOVANUOTO 01:27.30
4 SIGNOROTTO RITA 2012 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:26.50
5 FOCAN ALESSIA IOANA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:26.80
6 MARCHETTO ADELE 2012 FREE TIME ASD 01:28.50
7 VIOLATO ANGELICA 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:29.30
8 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:30.90

Serie n° 4 di 6
1 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 ACQUA18 SSD 01:22.80
2 STURNIOLO RACHELE 2012 ACQUA18 SSD 01:22.70
3 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:22.33
4 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.70
5 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.30
6 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.60
7 LAGO LUDOVICA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:22.70
8 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO SSD 01:26.10

Serie n° 3 di 6
1 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:20.80
2 TERAZZAN ASIA 2012 FREE TIME ASD 01:19.80
3 ROMANIN ILARIA 2012 CENTRO NUOTO COPPARO 01:19.40
4 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:17.93
5 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.20
6 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.70
7 BULLO GIULIA 2012 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:20.20
8 PIRCHER LENI 2012 SPORTCLUB MERAN 01:21.04

Serie n° 2 di 6
1 TERAZZAN NOEMI 2012 FREE TIME ASD 01:17.60
2 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:16.30
3 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.40
4 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.50
5 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.30
6 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:15.60
7 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:17.32
8 CESCHIUTTI ELEONORA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:17.70

Serie n° 1 di 6
1 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.50
2 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:12.80
3 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:12.00
4 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:11.38
5 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:11.72
6 HOELLRIGL NORA 2012 SPORTCLUB MERAN 01:12.52
7 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:13.11
8 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:13.80
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 36
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F 2011 Serie Sabato 17/06/2023 ore 18:09

Serie n° 6 di 6
1 VERDINI VANESSA 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:31.90
2 NARDI MATILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:30.20
3 LUCARINI ELISA 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:23.80
4 MARCHET AGNESE 2011 PADOVANUOTO 01:22.90
5 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.70
6 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSD 01:26.10
7 ZANINI ALICE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:31.60

Serie n° 5 di 6
1 AGOSTINI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:21.80
2 CREMONESI PENELOPE 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:20.50
3 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:19.57
4 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.30
5 UNTERBERGER CELINA VALERIA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:19.39
6 BENETTI MARIA ROSA 2011 FREE TIME ASD 01:19.60
7 CATTO CHIARA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:21.50
8 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.00

Serie n° 4 di 6
1 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:17.70
2 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:17.20
3 CRISTANTE TESSA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.40
4 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:16.00
5 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:16.20
6 GIORA ALESSIA 2011 MIRANO NUOTO 01:16.70
7 CALLEGARO ELENA 2011 MONTENUOTO SSD 01:17.30
8 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.00

Serie n° 3 di 6
1 FAEDO MARGHERITA 2011 FREE TIME ASD 01:15.70
2 WALDNER LIA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:14.68
3 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:13.70
4 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:12.70
5 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:13.40
6 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.50
7 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.00
8 GUIZZO MATILDE 2011 MONTENUOTO SSD 01:15.80

Serie n° 2 di 6
1 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:12.00
2 FILIPPI ILARIA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:11.79
3 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:10.80
4 MUNTEANU ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 01:10.40
5 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.50
6 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 01:11.10
7 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.80
8 WALDNER JANA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:12.16

Serie n° 1 di 6
1 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:09.60
2 PAVARIN SOFIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:09.20
3 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO SSD 01:05.20
4 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:04.30
5 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:04.40
6 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:08.90
7 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:09.40
8 SORRENTI ISABELLA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:09.83
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 37
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M 2011 Serie Sabato 17/06/2023 ore 18:22

Serie n° 6 di 6
2 ROSSIN ANDREA 2011 CENTRO NUOTO COPPARO 01:36.75
3 ROSSIN FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO COPPARO 01:28.35
4 GOTTARDO RICCARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:28.25
5 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.25
6 GIUDICE GABRIELE 2011 ACQUA18 SSD 01:29.05

Serie n° 5 di 6
2 TREVISAN MATTIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:22.95
3 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.35
4 CUSSIGH ANTONIO 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:20.15
5 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.25
6 SCHIAVON LUCA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:20.65
7 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 01:24.25

Serie n° 4 di 6
1 ZANELLA LORENZO 2011 CENTRO NUOTO COPPARO 01:19.05
2 ZAMPIROLLO ANDREA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:18.05
3 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:17.45
4 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.05
5 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.45
6 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:17.55
7 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:18.65
8 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:19.43

Serie n° 3 di 6
1 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:16.95
2 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:16.45
3 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:15.85
4 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.95
5 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:15.25
6 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:16.15
7 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.75
8 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:17.05

Serie n° 2 di 6
1 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.65
2 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:14.41
3 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:12.45
4 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:11.55
5 BARACCO EDOARDO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:12.24
6 BERNARDI SAMUELE 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:13.38
7 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.45
8 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:14.85

Serie n° 1 di 6
1 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:10.25
2 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:09.45
3 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:09.20
4 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:07.55
5 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:07.55
6 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:09.35
7 BASTIANELLO SAMUEL 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:09.75
8 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.75
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 38
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M 2010 Serie Sabato 17/06/2023 ore 18:35

Serie n° 5 di 5
1 D'ESTE MATTEO 2010 ACQUA18 SSD 01:24.05
2 FACCIN MARCO 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:19.55
3 TOMMASI ANDREA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:16.95
4 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:15.45
5 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.65
6 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:18.31
7 DALLA LONGA LORENZO 2010 MONTENUOTO SSD 01:20.45

Serie n° 4 di 5
1 BETTIN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:13.45
2 TEMPORIN MIRCO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:12.75
3 ZAMENGO ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:11.95
4 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.15
5 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.85
6 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:12.45
7 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:12.95
8 VOLANI GIULIO 2010 FREE TIME ASD 01:15.05

Serie n° 3 di 5
1 ROSSETTI DAVIDE 2010 ACQUA18 SSD 01:10.85
2 FASOLO STEFANO 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:10.65
3 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.75
4 COCHIOR MATEI TUDOR 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:09.45
5 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA ASD 01:09.65
6 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.35
7 MANGIONE RICCARDO 2010 FREE TIME ASD 01:10.65
8 RAVENNA NICOLO' 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:10.95

Serie n° 2 di 5
1 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 01:08.95
2 MIONE BRYAN 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:08.15
3 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:07.00
4 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:06.70
5 ROMANIN MATTIA 2010 CENTRO NUOTO COPPARO 01:06.75
6 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:08.10
7 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:08.85
8 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:09.25

Serie n° 1 di 5
1 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:06.33
2 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.55
3 FANTON NICOLò 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:02.75
4 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:00.40
5 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:02.75
6 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:03.25
7 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.30
8 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 01:06.55

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 39
10/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x100 MX - Assoluti 2010-2012 Serie Sabato 17/06/2023 ore 18:45

Serie n° 2 di 2
1 NARDI, ZANINI, RAGUSANO, FORNER  RONCADENUOTO SSD ARL 13:20.00
2 AGOSTINI, KANAPARI, GASTALDON, CAPPOCCHIN NUOTATORI PADOVANI 13:20.00
3 CESCHIUTTI, MIONE, COCHIOR, FOCAN  SOC. NUOTO GEMONESE SSD 05:43.17
4 ABANZADO, ROMAGNOLI, BUSNARDO, RAVAGNANI AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:19.70
5 INTINI, ZANATTA, KANKISINGI, FREGONESE NOTTOLI NUOTO 74 05:30.05
6 DAMETTO, DALLA LONGA, ZILLI, FAVERO  MONTENUOTO SSD 05:48.15
7 BENETTI, VOLANI, MANGIONE, FAEDO  FREE TIME ASD 13:20.00
8 VOLO, SIVIERO, BABETTO, LIZZA  RANAZZURRA LIDO SSD ARL 13:20.00

Serie n° 1 di 2
1 WALDNER, SORRENTI, SERMPEZIS, HOELLRIGL SPORTCLUB MERAN 05:17.91
2 CALLEGARI, CUSIN, BRIGO, BETTERLE  AMATORI NUOTO SSD ARL 04:59.01
3 DALLA LANA, SIBEN, BATTAGLIA, SFOGGIA MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:56.65
4 PETROF, BUSO, MAZZARO, FANTON  CENTRO NUOTO STRA 04:52.80
5 BRAILESCU, MANTESE, POSSAMAI, FOLTRAN RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:56.15
6 LEONCIN, BASSO, ZAMENGO, STOCCO  MIRANO NUOTO 04:57.15
7 MIHALI, BALZANO, VIANELLO, BONIVENTO NUOTO VENEZIA SSD 05:16.00
8 LONGI, IULIANO, FISTAROL, MEZZACASA  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:18.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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